
Obsah čísla
BOMBA ESICE

Mimozemský život prý objevíme do 25 let!

8 MAGICKé ECHO ’ ■
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

26 HORKé OTÁZKV
Vrtá vám něco hlavou?
Zeptejte se nás!

2 9 Záhada švédských koulí
Létalo nad severskou vesnicí UFO?

K 22
35

90
0 

ř (
 «
K

f 1 Filmový 

upír Béla Lugosi 
Praktikoval černou 
magii a ochutnal 
lidskou krev?

72 Restaurace, která neexistuje
Důkaz o paralelních světech?

o
i

12 Překvapující svědectví
naznačují
Měl Adolf Hitler utajené potomky?

O O Africký národ Nok
Kde vzal své pokročilé znalosti?

Mysteriózní strom z Dambaie
41 Tajemný hrabě Saint Germain
Nesmrtelný, který dodnes chodí mezi námi?

Tajemná Stránská skála u Brna
Dochází tu k silné paranormální aktivitě?

Sídlí v dřevině samotní bohové?

16 Kanadský palác Casa Loma 
je epicentrem paranormálních jevů

-63 ZAHADY POD LUPOU
Nejzáhadnější zmizení v aljašském 
trojúhelníku!

19 Podivná aktivita záhadné 
stanice UVB-76
Stojí za tím rozsáhlé spiknutí?

2 0 Záhada mrtvého muže 
z Pico de Orizaba
Mumifikované tělo v obleku našli na vrcholu 
mexické hory.

3333328558538*23888883388385388*22889888

FOTOSTORY

Jak vznikl fili
í Čokoládových

24 NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ MONSTRA

44 NA STOPĚ
Záhady polského města Bydhošť
Navštívil jej v 16. století skutečný čaroděj?

4 7 V izraelské nekropoli byla 
objevena 1800 let stará kletba

48 Biblickýšok
Jsou andělé ve skutečnosti mimozemskou 
rasou bytostí?

10 prokázaných předpovědí 
hrůzných osobních neštěstí 
Jak to, že se vyplnily?

I 
$

A

Miliony let starý most
Měli bychom přepsat historii?

PLANETY •

Bestie z Malawi
Trhá těla svých obětí na kusy?

Prokletí ostrova Gaiola
Zabíjí tu kletba místního čaroděje?

5 2 NEPROLOMITELNÉ ŠÍFRY '

Cicada 3301
Kdo vytvořil šifru, která rozvířila internet?

5 8 Bydlím s duchem
Pronásleduje rodinu v Glasgow zlá bytost?

61 Zmizení springfieldské trojice
Proč vrah tří žen stále uniká spravedlnosti?

6 4 Prastará města, posvátná hora 
i strašidelné domy
Představujeme nejtajemnější místa Pobaltí!

CO NA VAS OSUD CHYSTÁ
Runy říkají
Přicházejí velké změny.

Žil ve Španělsku záhadný 
rybí muž?

Děsivý flixtonský vlkodlak
Obchází anglický venkov krvelačná bestie?

TAJEMNECTENARSKEPR 
Vybrali jsme z vašich příspěvků.

Záhadné Lyonesse
Stával zde bájný Kamelot?

s.

tajemství archeologických nalezišť

K GEMU SLOUŽILY PODIVNÉ NÁDOBY?

"e

■

Mk
»

%
 v 

. •5
. 

* ‘2o

e 
‘ * 0,

*2
8‘ 

,c
u,

 9 -
 

m
gseshnng

3g
2 

2

og
. 

"ja
“n

 
1,
5-

, ? 4,
4


